
Dz.U./S S40
26/02/2021
98282-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:98282-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Analityczne lub naukowe pakiety oprogramowania
2021/S 040-098282

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Instytut Nauk Geologicznych Polskiej Akademii Nauk
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250008896
Adres pocztowy: ul. Twarda 51/55
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-818
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Osłowska-Lesiak
E-mail: beatao@twarda.pan.pl 
Tel.:  +48 226978724
Faks:  +48 226206223
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ing.pan.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ingpan

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: badania naukowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa jednostanowiskowego, specjalistycznego oprogramowania do konstrukcji zbilansowanych przekrojów 
geologicznych wraz ze wsparciem technicznym.

II.1.2) Główny kod CPV
48461000 Analityczne lub naukowe pakiety oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednostanowiskowego, specjalistycznego oprogramowania do 
konstrukcji zbilansowanych przekrojów geologicznych. Zamówienie obejmuje licencję na używanie programu 

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:beatao@twarda.pan.pl
http://www.ing.pan.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ingpan


Dz.U./S S40
26/02/2021
98282-2021-PL

2 / 4

oraz wsparcie techniczne w języku angielskim (maintenance) na okres 10 miesięcy, począwszy od daty 
dostawy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Instytut Nauk Geologicznych PAN, ul. Twarda 51/55, 00-818 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednostanowiskowego, specjalistycznego oprogramowania do 
konstrukcji zbilansowanych przekrojów geologicznych. Zamówienie obejmuje licencję na używanie programu 
oraz wsparcie techniczne w języku angielskim (maintenance) na okres 10 miesięcy, począwszy od daty 
dostawy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Synergia badań biogeochemicznych, geologicznych i geofizycznych w poszukiwaniu węglowodorów we 
wgłębnych fałdach Karpat fliszowych” – umowa z dnia 28 sierpnia 2019 r. nr: POIR.04.01.01-00-0038/18-00. 
Projekt jest współfinansowany ze środków UE w ramach programu operacyjnego Inteligentny rozwój 2014–
2020, oś priorytetowa IV „Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego”, działanie 4.1 „Badania naukow ...”

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 250-623939

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:623939-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S40
26/02/2021
98282-2021-PL

3 / 4

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, 
jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3.
W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do 17.2.2021 do godz. 11.00 do 
Zamawiającego wpłynęła jedna oferta, która podlega odrzuceniu na postępowanie art. 89 ust. 1 pkt 1 i 2 
Pzp. Przywołany przepis stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z ustawą lub jej treść 
nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta podlegająca odrzuceniu została 
przygotowana w języku angielskim a Zamawiający nie dopuścił takiej możliwości.
Mając powyższe okoliczności na uwadze Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie na podstawie 
art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale VI ustawy.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,iż 

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:uzp@uzp.gov.pl


Dz.U./S S40
26/02/2021
98282-2021-PL

4 / 4

Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
6.1. 10 (dziesięciu) dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 
15(piętnastu) dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
6.2. 10 (dziesięciu) dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej – wobec treści ogłoszenia oraz wobec postanowień SIWZ;
6.3. 10 (dziesięciu) dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia – wobec czynności innych niż 
określone w pkt 6.1 i 6.2 powyżej.
7. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ 
Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.
8. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/02/2021

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:uzp@gov.pl

